DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 BP PREMIUM 92 OCTANOS (Despacho 1146207-0)
15101515 PL/6473/EXP/ES/2015-1146207
32.8100 Litros    $21.703802 $712.10

Subtotal $712.10
IVA 16.00% $110.45
TOTAL PESOS : $822.55

(ochocientos veintidos pesos 55/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
X/WE5aCob9MJ059XzeEgHKyRlisnBhsH07b7
Ui8grd7vA6gPYStkWQGWUKQB3Dj2e7qb3iD
fZoqEAxo8cv1GhvCE2h4MfC2XaqzrNoqYi81c
OfWHIxwNfrTEHMs6DQctMgHZxKN85g0caDl
LDMRce4kD0WvjRF/v1hgSyy06BvqfKNVX1zf